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

a data do 
Leilão 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

5 Res. Santa 

Terezinha II 
Rua 27 Lt-

23 Qd-D05 

Casa 23. 

Distrito de 

Coxipó da 
Ponte. 

Res Sª 

Terezinha II  
Casa, 51,98 m2 de área 

total, 200m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 069450820086001 
Matrícula: 86365 Ofício: 

5 

8555527737170 106.596,10 115.000,00 Desocupado 

6 Edificio Joao 

XXIII 
Rua 

General 
Valle N. 

401 Apto. 

402  

BANDEIRA

NTES  
Apartamento, 98,86 m2 

de área total, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, WC 

Emp, sl, cozinha, 1 vaga 

de garagem, Um dos 
quartos é suíte. Closet. 

Despensa. Matrícula: 

50935 Ofício: 5 

 

1444407496656 313.767,36 270.000,00 Ocupado 

7 Jd. das Oliveiras Rua 06 Lt-

05 Qd-11  
COXIPO DA 

PONTE  
Casa, 62 m2 de área 

total, 200m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, 1 vaga 

de garagem, Um dos 
quartos é suíte. IPTU: 

069320670056001 

Matrícula: 84614 Ofício: 
2 

 

8444406826251 151.615,36 145.000,00 Ocupado 

8 RES. ARICA Rua 10 Lt-

15 Qd-12  
COXIPO DA 

PONTE  
Casa, 36,07 m2 de área 

total, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha. 

Matrícula: 79530 Ofício: 
2 

 

8555515247955 62.217,97 81.000,00 Ocupado 

9  Rua 44 Qd-

E07 Lt-30 

N. 30 Lot. 

Res. Santa 

Terezinha 
St-E 

COXIPO DA 

PONTE  
Casa, 36,76 m2 de área 

total, 200m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, 1 vaga 

de garagem, Possui ação 
judicial nº 

00045833420174013600, 

6ª vara Federal 
Cuiabá/MT. IPTU: 

069450570049001 

Matrícula: 80125 Ofício: 
2 

 

8555519208229 65.429,64 95.000,00 Ocupado 

10  Rua K ( 

rua dos 
eucaliptos) 

Qd-15 Lt-

11 Jd. das 

Palmeiras 

COXIPO DA 

PONTE  
Casa, 115,11 m2 de área 

total, 88,58 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 

do terreno, 2 qts, 

varanda, WC, sl, 

cozinha, 1 vaga de 

garagem, Escritório. 

Despensa. Possui 
26,53m² de área a 

regularizar.. IPTU: 

013430130216001 
Matrícula: 58933 Ofício: 

2 

 

1444401609084 126.817,06 129.761,08 Ocupado 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia 

 

19.570 v022   micro  13 

11 Cond. Pq. 
Chapada 

Diamantina 

Rua 
Comendad

or 

Henrique 
Apto. 306 

Torre N 

DOM 
AQUINO  

Apartamento, 62,99 m2 
de área total, 43,86 m2 

de área privativa, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Box de 

garagem nº 68. O imóvel 

possui ação judicial nº 
00172577820164013600, 

8ª Vara Federal 

CUIABA/MT. 
Matrícula: 87616 Ofício: 

5 

 

8555524444920 119.517,10 170.000,00 Ocupado 

12 Cond. REs. 

Vivendas do 

Bom Clima 

Av. 

Contorno 

do CPA 

Apto. 102 
c/ Rod. 

Emanuel 

Pinheiro 
Bl-BL1 

JARDIM 

BOM 

CLIMA  

Apartamento, 109,4 m2 

de área total, 76,24 m2 

de área privativa, 3 qts, 

a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 

garagem, Um dos 

quartos é suíte. O bairro 
passou a ser o 

Residencial Paiaguas. 

IPTU: 018340420700002 
Matrícula: 75860 Ofício: 

1 

1555520051038 216.291,47 177.000,00 Desocupado 

13 Lot. Res. Araxá Av Rubens 
de 

Mendonça 

Lt22 N. 
165  

NOVO 
PARAISO  

Sobrado, 108,43 m2 de 
área privativa, 170m2 de 

área do terreno, 3 qts, 

varanda, a.serv, WC, 2 
sls, lavabo, cozinha, 1 

vaga de garagem, Um 

dos quartos é suíte. 
certidão CONSTA rua 

Interna. IPTU: 

023230480276001 
Matrícula: 82131 Ofício: 

1 

1444403399206 286.188,55 330.000,00 Ocupado 

14  Rua D-2 
Qd-02 Lt-

09  

PARQUE 
CUIABA  

Casa, 160,25 m2 de área 
total, 45,25 m2 de área 

privativa, 200m2 de área 

do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha, 1 vaga de 

garagem, Possui 
115,00m² de área a 

regularizar.Um dos 

quartos é suíte.. IPTU: 
069440020111001 

Matrícula: 55970 Ofício: 

5 

1444400420140 179.509,90 199.667,00 Ocupado 

15 Cond. Pq. 
Chapada dos 

Montes 

Rua dos 
Bem-Te-Vi 

Apto. 110 

Torre E. 

PARQUE 
OHARA  

Apartamento, 64,92 m2 
de área total, 46,41 m2 

de área privativa, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Um 

dos quartos é suíte. Box 

de garagem nº 302. 
Possui ação judicial nº 

10028545320174013600 
8ª vara federal de 

Cuiabá/Mt. IPTU: 

013330411074186 
Matrícula: 91092 Ofício: 

5 

 

8555531531395 154.690,87 160.000,00 Ocupado 

16 Cond. Pq. 
Chapada dos 

Montes 

Rua dos 
Bem-Te-

Vis Apto. 

407 Torre 
F. 

PARQUE 
OHARA  

Apartamento, 60,7 m2 de 
área total, 42,78 m2 de 

área privativa, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Box de 

garagem nº 210. IPTU: 

013330411074255 
Matrícula: 86711 Ofício: 

2 

8555524055028 130.272,16 140.000,00 Ocupado 
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17 Cond. Pq. 
Chapada dos 

Montes 

Rua dos 
Bem-Te-

Vis Apto. 

107 Torre 
A. 

PARQUE 
OHARA  

Apartamento, 61,28 m2 
de área total, 43,28 m2 

de área privativa, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Box 

para garagem nº 55. 

Imóvel possui ação 
judicial nº 

00035345520174013600, 

8ª Vara Federal, 
Cuiabá/MT. IPTU: 

013330411074007 

Matrícula: 86680 Ofício: 
5 

8555524354122 130.369,99 133.700,00 Ocupado 

18  Rua 44 Lt-

24 Qd-E07 
Casa 24. 

Distrito de 

Coxipó da 
Ponte. 

SANTA 

TEREZINHA 
(1A ETAPA)  

Casa, 36,76 m2 de área 

total, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, 1 vaga 

de garagem. IPTU: 
069450570109001 

Matrícula: 80119 Ofício: 

5 

8555517136174 65.673,51 99.000,00 Desocupado 

19  Rua 21 Lt-
11 Qd-C07 

N. 305 

Distrito de 
Coxipó da 

Ponte. 

SANTA 
TEREZINHA 

(2A ETAPA)  

Casa, 36,76 m2 de área 
total, 200m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 

069450430333001 

Matrícula: 78779 Ofício: 
5 

8555516115149 65.706,97 64.000,00 Desocupado 

 

 
Estado: MT 
Cidade: DIAMANTINO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda (R$). 

Este valor é 
Atualizado 

diariamente e 

será alterado 
até a data do 

Leilão 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

20  Rua F Qd-
IX Lt-23  

Bela 
Vista  

Casa, 56,55 m2 de área total, 
146,25m2 de área do terreno, 

2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha. Matrícula: 40950 
Ofício: 1 

8444402967330 84.450,20 110.000,00 Ocupado 

21  Rua 

Montes 

Claros 
Qd-14 Lt-

06G  

Buriti  Casa, 54,87 m2 de área total, 

315m2 de área do terreno, 2 

qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. Matrícula: 

41124 Ofício: 1 

8444406753181 94.489,47 90.000,00 Desocupado 

22  Rua 
Tancredo 

Neves Lt-

09 Qd-L 
N. 31 

Bairro 

Buriti 

Jd. 
Tropical  

Casa, 126,7 m2 de área total, 
450m2 de área do terreno, 2 

qts, varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha, Imóvel com ação 
judicial nº 

00014203420174013604, 1ª 

Vara Federal de 
Diamantino/MT. Matrícula: 

40952 Ofício: 1 

1444406662242 157.236,53 128.000,00 Ocupado 
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Estado: MT 
Cidade: JUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de Venda 

(R$). Este valor é 

Atualizado 
diariamente e 

será alterado até 

a data do Leilão 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

23  Rua Sao 

Benedito 

Qd-196 
Lt-01  

Cidade 

Juara  
Terreno, 420m2 de área do 

terreno, Não é permitida a 

utilização de FGTS e nem 
financiamento. IPTU: 

001031960101001 

Matrícula: 11435 Ofício: 1 

1444402983222 63.441,09 25.000,00 Desocupado 

 

 
Estado: MT 
Cidade: MIRASSOL D'OESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de Venda 

(R$). Este valor é 
Atualizado 

diariamente e 

será alterado até 
a data do Leilão 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

24  Rua Jose 

Gonçalves de 
Castro Qd-T 

Lt-05A N. 

3854  

Jd. das 

Flores 
III  

Casa, 89,16 m2 de área 

total, 159m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem. IPTU: 
1060590211001 

Matrícula: 22436 Ofício: 1 

8555519570394 72.001,69 100.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: MT 
Cidade: NOVA MUTUM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de Venda 

(R$). Este valor 
é Atualizado 

diariamente e 

será alterado até 
a data do Leilão 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

25  Estrada P5 

Qd-37 Lt-

04 N. 
1645W  

Edelmina 

Q. 

Marcheti  

Casa, 72,07 m2 de área 

total, 36,07 m2 de área 

privativa, 292,74m2 de 
área do terreno, 3 qts, WC, 

sl, cozinha, Possui 

36,00mts de área a 

regularizar. IPTU: 

0015203704001 Matrícula: 

11017 Ofício: 1 

8555514906467 44.648,25 100.000,00 Ocupado 

26  Rua das 

Aroeiras 

Lt-17 Qd-
E  

Santa 

Terezinha  
Casa, 75,94 m2 de área 

total, 60,94 m2 de área 

privativa, 326,42m2 de 
área do terreno, 2 qts, 

a.serv, sl, cozinha, 1 vaga 

de garagem, Possui 
15,00mts de área a 

regularizar. Um dos 

quartos é suíte. Matrícula: 
13924 Ofício: 1 

8555528867523 89.436,75 135.000,00 Ocupado 
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Estado: MT 
Cidade: POCONE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$). Este 
valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 

alterado até 
a data do 

Leilão 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

27 Lot Ecologico 

Portal do 
Pantanal 

Rod. 

Transpantaneira 
Km01 Lt-04 

Qd-05 rua 

tucano 

São 

Benedito  
Casa, 37,81 m2 de área 

total, 0,01m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, WC, 

sl, cozinha. Matrícula: 

17316 Ofício: 1 

 

8555530272418 75.003,30 61.000,00 Ocupado 

28 Lot Ecologico 

Portal do 

Pantanal 

Rod. 

Transpantaneira 

Km01 Lt-68 
Qd-01  

São 

Benedito  
Casa, 53,15 m2 de área 

total, 0,01m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem. 

Matrícula: 17061 Ofício: 
1 

 

8444402684150 84.450,21 67.000,00 Ocupado 

29 Res. Amaral - 1ª 

Etapa 
Rua Alecrim 

Qd-06 Lt-01 c/ 
Rua do Caju - 

Rua Presidente 

Marques 

Areao  Casa, 49,84 m2 de área 

total, 178,08m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 

cozinha. Matrícula: 

16749 Ofício: 1 

 

8555529435627 68.309,65 67.000,00 Ocupado 

30  Rua Cel João 

Epifanio Lt-13  
João 

Godofredo  
Casa, 54,7 m2 de área 

total, 217,72m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 

varandas, a.serv, 2 WCs, 

sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 221809 

Matrícula: 17736 Ofício: 

1 

 

1444405958733 157.355,28 150.000,00 Ocupado 

31  Rua Hugo 

Nunes Rondon 

antiga Rua 
ABC 

Jurumirim  Casa, 143,3 m2 de área 

total, 1265,08m2 de área 

do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 2 

sls, cozinha, Um dos 

quartos é suíte. Matrícula 
10.631. Matrícula: 10631 

Ofício: 1 

 

1444402810867 148.695,66 180.000,00 Desocupado 

32  Rua Joaquim 
Murtinho Qd-

Sul Lt-05  

Jurumirim  Casa, 133,23 m2 de área 
total, 397,84m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, 

3 WCs, 3 sls, 2 cozinhas, 
Um dos quartos é suíte. 

Possui ação judicial nº 

10006937020174013600, 
TRF 1 (PJE), 

Cuiabá/MT. Matrícula: 

17069 Ofício: 1 

 

1555531757328 200.769,66 135.000,00 Desocupado 

33 Lot. Res. Garcia Rua Pinheiro 

Machado Lt-08 

Qd-05  

São Judas  Casa, 61,27 m2 de área 

total, 157,5m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 

Não é permitida a 

utilização de FGTS. até 
29/01/2018. Matrícula: 

18502 Ofício: 1 

 

8444408201585 88.796,11 67.500,00 Ocupado 
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34  Rua Cel Teófilo 
N. 242  

CENTRO  Casa, 383 m2 de área 
total, 303 m2 de área 

privativa, 460,75m2 de 

área do terreno, 4 qts, 
varanda, a.serv, WC, 3 

sls, cozinha, edicula, Um 

dos quartos é suíte. 
Possui 80,00mts de área 

não averbada a 

regularizar.Não é 
permitida a utilização de 

FGTS até 11/03/2018. 

Matrícula: 8320 Ofício: 1 

1444408495017 468.116,08 450.000,45 Ocupado 

35  Rua Tiradentes 

N. 986 Apto.   
CENTRO  Apartamento, 86 m2 de 

área total, 855m2 de área 

do terreno, qt, varanda, 
a.serv, WC, 2 sls, 

cozinha, 1 vaga de 

garagem, Um dos 
quartos é suíte. Não 

consta setor na 

documentação 
apresentada. Na casa 

consta o numero 928. 

Matrícula: 4630 Ofício: 1 

8001608011110 85.619,80 97.000,00 Ocupado 
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

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

45 Jardim Costa 

Verde 
Rua 

Benedito 

Curvo Lt-

08B Qd-

103  

Jardim Costa 

Verde  
Casa, 105 m2 de área 

total, 180m2 de área do 

terreno, 3 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 2 

vagas de garagem, Um 
dos quartos é suíte. 

IPTU: 30623700800000 

Matrícula: 76321 Ofício: 
1 

1555518806213 148.193,48 175.000,00 Ocupado 

46  Rua C Qd-

52 Lt-09 

rua frança 
( antiga 

rua C ) 

Jd. Novo 

Mundo  
Casa, 55,15 m2 de área 

total, 450m2 de área do 

terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

40508300090001 

Matrícula: 1875 Ofício: 1 

8555512263100 84.958,07 98.000,00 Ocupado 

47 Res. Alberto 

Canellas 
Rua D1 

Lt-11 Qd-

150  

Res Alberto 

Canellas  
Casa, 92,47 m2 de área 

total, 74,15 m2 de área 

privativa, 300m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 

varandas, a.serv, WC, sl, 

cozinha, edicula, Dois 
dos quartos são suítes. 

Possui 18,32m² de área a 

regularizar. IPTU: 
30229302200001 

Matrícula: 47560 Ofício: 

1 

 

8555515284427 130.000,00 110.000,00 Desocupado 

48  Rua 

Escolastica 

Pinto Lt-
04A Qd-

159  

Jardim Costa 

Verde  
Casa, 57,73 m2 de área 

total, 180m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem, Não é 

permitida a utilização de 
FGTS até 23/06/2018. 

IPTU: 30643000040000 

Matrícula: 99335 Ofício: 
1 

 

8444409380998 114.405,94 118.000,00 Ocupado 

49  Rua M 

Qd-05 Lt-
13  

Jd. Paula I  Casa, 288,49 m2 de área 

total, 504m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 varandas, 

a.serv, WC, WC Emp, 2 

sls, cozinha, Escritório, 
despensa, canil. Todos os 

quartos são suítes.. 
Matrícula: 29408 Ofício: 

1 

 

1555506892128 182.755,00 367.000,00 Ocupado 

50  Rua 
Benedito 

Curvo Lt-1 

A Qd-53  

COSTA 
VERDE  

Casa, 82,7 m2 de área 
total, 180m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 
Um dos quartos é suíte. 

Possui ação judicial nº 

00096256420174013600, 
9ª Vara Cuiabá/MT. 

IPTU: 30621500010001 

Matrícula: 81882 Ofício: 
1 

 

8444403771839 137.195,38 135.000,00 Ocupado 
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51 Res. 
Bandeirantes 

Rua Santa 
Genoveva 

Qd-10 

Apto. 402 
Bl-A3 

JARDIM 
AEROPORTO  

Apartamento, 63,47 m2 
de área total, 57,77 m2 

de área privativa, 3 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 

Matrícula: 22911 Ofício: 

1 

8555511926254 83.911,19 90.000,00 Ocupado 

52  Rua X-1 

Lt-18 Qd-

162 Jardim 
Paula II - 

2ª Parte 

JARDIM 

PAULA II  
Casa, 222,75 m2 de área 

total, 360m2 de área do 

terreno, 3 qts, 2 varandas, 
a.serv, WC Emp, 2 sls, 

cozinha, Os quartos são 

suítes. Copa. Despensa. 
Matrícula: 16360 Ofício: 

1 

1444403844285 332.450,90 315.000,00 Ocupado 
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Anexo III – TERMO DE ARREMATAÇÃO  
 
 
Eu,       participante do Público Leilão, Preencher no caso de Pessoa Jurídica - neste 
ato representado por: nome, CPF e RG, edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço       e 
 
Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço       e 
 
Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço        
 
Apresento à CAIXA a seguinte proposta para arrematação do imóvel abaixo relacionado, 
e me comprometo a comparecer na agência por mim indicada no prazo máximo de 05 
(cinco) dias úteis da data da divulgação do resultado oficial para finalização do contrato: 
 
Número do item Número do bem Endereço do imóvel 
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